Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 463/2014

Requer informações acerca de processo licitatório do município de Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO que, a empresa Sguil Comércio e Indústria Alimentos Ltda., participou de processo licitatório na modalidade pregão presencial de número 106/13 neste município onde a mesma foi a vencedora.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Cópia do Processo licitatório vencido pela empresa Sguil Comércio e Indústria Alimentos Ltda.

2º) Cópia das notas fiscais e cheques de pagamentos.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipe questionando o processo licitatório vencido pela citada empresa, alegando divergências e apontamentos quanto ao processo licitatório.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-

8c2b2ed7-993d-474c-9db0-20403962543b.png
PROTOCOLO 3597/2014 - 07/05/2014 15:29

image1.jpeg

image10.jpeg